aprovat en l’apartat anterior d’aquest acord, i tan àmpliament com en dret sigui 

possible per a dur a terme els actes d’execució necessaris per a garantir-ne l’efectivitat. 

3. AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa a favor de l’associació de protecció d'animals 

APRODEGA de Vilassar de Dalt. per un total de cinc mil vuit-cents euros anuals 

(5.800,00 €) pels anys 2025 i  2026 a càrrec a l’aplicació pressupostària SUBV. 

NOMINATIVA ASSOC. DEFENSA ANIMALS (APRODEGA) amb el codi: 202X-

07-17000-4800013. 

4. PUBLICAR el present acord en el Portal de la Transparència d’aquest Ajuntament, en 

compliment de la previsió legal continguda en l’article 8.1.f) de la Llei 19/2014, de 29